electum & elegentes poena respiciat si sacerdotiu sinceritatem  
mente sacrilega uolare temptauerint. siue aut umus siue  
duo. electi fuerint quinq; de priorib; p r t b. & quinq; depre-  
cedentib; simul uenire p o m a commone o. De clericis uero  
propter eos qui uentre deliberant si quor alios presentes er se  
necessaria restimas ad nos in memora transmittere. uordi-  
nanclam di eccl esia. nec & cussatio nec aliqua posse puenire  
dilectio. **GREGORIUS. IULIANO. SCRI BONI**

**F** 1111. DOCTOR. DIE X MENS. FE. INDIC. III

**S**ingularib; officiis er doribus & tradita a maiorib; dir-  
iplina seruanda est. Quis ferat eccl esia istic; ordinis  
temerari a praesumptione confundi. Auditaneglegere  
& emendanda n bene remendo post ponere. Ex quidem  
uos beneficis curitate diligere & ad concordiam suarre;  
sed qm locipri consideratione compellimur ea que ad  
notitia puenerint minime p p t dm inquisita relinqueret  
**I**dear conueniente maximo subtiliter ab eo quod die ipsa  
praeserutari curamus & confidimus decretoris urbi

A

custodia quia cognita ueritate abstat in canonu. & sequitur restitu  
 dine nec gratiam in cuius quam nec culpam defecemur. sed libenter  
 que congruum rationi seruamus. Nam siq[ue] absit ecclesiastica  
 sollicitudinem uigoremq[ue] neglegimus. perdit desideria disciplina  
 & animab; fidelium p[ro]fecto nocebitur. Ut ita asini pastorum  
 exemplar suscipiunt. Illud autem q[uod] scribitur qui auoluntar palati  
 & amor a beo p[ro]pt[er] fiducia cordent haec reradiu[nt] stia[n]e nos zelos non  
 reuocat. Nec intonatio[n]e nostra iniquitudo facit ueritate  
 deficere. Studen d[omi]n[u] ergo e[st] filumagnifice ut amore sibi di  
 quisq[ue] conciliat. Nam sine diuina gratia humana dilectio quiddi  
 ca in posterum dum modo qq[ue] apud ampliurn nos.

**Dato die ii. mens. mar[ti]i. indi[cal]e. ii.**  
**GREGORIUS. auxiliu cito. a[ug]usti;**

**Sep[tem]br[is]**  
**INDIC**  
**ad hoc**  
**leuissima**  
**et**  
**autem**  
**monasteri**  
**concordia**  
**pellitur**  
**requisita**  
**placita**  
**decreta**

**O**mum orum p[ro]d[uct]as quatuor conseruit misericorditer famulor  
 containere. Ita ueni gne subuentione responduit ut cunctorum  
 debilium inopia lugitatis eius sit consolacione subleueta pro quire laeti  
 mabilis omnes p[re]ced depositum. Iom in p[re]dicta clementia curae adi[ust]o[rum]  
 conpunctione incolorem h[ab]itamoris suu[m] constanta domum orum seruit imperium  
 & uictoriae eorum in cunctis gentibus auxilio sua magistrata excedit.

**T**rigintaq[ue] libras aurum quare consumulur meus busa deuult scribo sacerdo  
 tibus. egenusq[ue] & adiu[er]s fideliter er[ea]gauit & qua quedam in hanc urbem  
 sc[ri]ae monachis feminine & diuersis p[ro]uinciar post captiuitatem fugienter uenerit.  
 Ex quibus quantum locorum possilitas recipit aliq[ue]. In monasteriis date sunt;  
 Quae uero lna[re] minime cupi potuerit. singuliter degentes in opemutu  
 dicunt; placuit ut hoc q[ue]catur inuncialis que debilib; super se posse.

errogari debuisse dūcendo dominorum misericordiam non solum indigenas  
Indiens sed etiam peregrinis supererit. Unde actum est ut simul  
omnes peregrinorum concorditer orarent. Quatenus omnipotens longa  
uobis a qua tempore tribuit. Apud eum urae felicissimam subolem diu in ro-  
manam rem publicam florere concedet. Pro quoque militem ita prædic-  
tum confundulum meum scribonem præsentem quoque gloriose custodiam  
uel factesunt ut dona domini nostri cuncti sub disciplina debita gratus agendo  
susciperent. Et hoc quod prius dominari consueverat omne murmur auferret.

DAT DIE XII MENS. MAR. IN DI. XIII; GREGORIUS CON-  
DOCTORIBUS. MASSERUM SIVE FUNDORUM.

**F VI** PER COELIA CONST

**C**uius intermedias turbas gentium constituta tamen ratio  
ipsorum suspicari compellit. Multum uos ab aliis bonacceptione  
distare. sicut enim apellatio beatissimi apostoli principis familium  
ecclæsiæ tantum multitudine clariorem demonstrat. tradebat  
celeros morum claritatem præcedere. atque eos quibus præfatis ut beatis  
ut agnoscant cui seruant assidue commonet ut rapin gentium.  
adque prauitatis abstineant a familiis ecclæsiæ non solon nomine sed et meritis  
honore sursum. Noruit deuot cognoscere fauissime cogitare. Disposuimus  
enim hominem nostrum qui uos possit ueni adque regere cum litteris commen-  
dati cuius ad excellentissimum regem Christi auxiliante transmittere; sed que  
tempus hiemis impediuit uero gloriose virginopatricio uos prævidimus com-  
mendandos. Cui terrenum cum sum benignitate adque obediencia sicut be-  
ati per famulor de celo obedire studet adque ex quo petet ut utilitate  
uobis recipiuntur impleret; Uisum autem nobis est ut consuudaria

accepta cuius utilitate dextas inferre. pensiones uero fideliter cum omni-  
 collecte diligentia apud unumquemque uel truquem communicon sensu  
 elegentis reuocant. aquo cunctuenerit siquem alatere nō transmiserim  
 eas possit accipere. Non enim sumus dubii qđ pē qui uobis uisuerit por-  
 sim fideliter conseruari Ita ergo nō omnib; in reprehensib; adq; obedientes  
 existat quatenur uenient ad uos siquipatrimonium ipsi restaturus est  
 sit quem admodū unicuiq; ut in prouidebext forennitate rel. praechen-  
 deret. **VII** DATA DIE XV. mēs APRT. IN DīC. III. C. GREGO-  
 PIUS. C. V. BRIANO. DIAONO; ; ; ;